eum suas hzreditates; et proinde donaui vobis is-

tas quatuor casas que ganaui cum domno meo Senior

Sango Galindiz que post meos dies pro nulla causa

non demandetis ad vestros germanos parte, non in

villas, nec in casas, nec in terris, nec in vineis, nec

in mesquinos, nec in aliquas causas, nisi que habea-

tis inter vos amorem et bene querentia, et horificen-

tia, et pacientia per cuneta szeeula, propter amorem

Christi; et qualis transeat primo de vobis non parta-

tes nec casas nee hereditates ad illo vivo qui reman-

Serit, sed totum illum teneat in sua vita; et post nos-

tros dies quando preenderitis vestras casas de sendos

captivos, saquetis per nostras animas. Et ego supra-

nominato Sancio Galindiz cum Urracha coniuge mea

improecamus vobis et dicimus vobis filiis nostris ut

qui supra nostro mandato quzesierit exire, aut in alia

parte istum nostrum testamentum demutare, cum Da-

tan et Abiron habeat partem in inferno Inferiori.

Amen. Facta carta zera M. C. I. Et ego Sancius serip-

tor|qui hane cartam scripsi et de manu mea istum

signum Ff feci.

ERA l102.— AÑO I064

Venta de una terra en la villa de larne, otorgada

por Igo Plasquez y su esposa D. Gudita a

Aton, administrador de la helemosina Pin., en el

año 1064 (era 1102).

FUENTES:

A. Lib. Priv., fol. 268.

B. Lib. Gót., fol. 5i.

TB Christi nomine et eius gratia. Hzec est car-

tula venditionis quem Enneco Blasquiz (? et

uxor mea domina Gudita fieri iussimus tibi emptori

nostro domino Atto dispensator elemosinsze Sancti

Joannis monasterio. Talis nobis eunerit (? necessitas

atque voluntas ut venderemus tibi spontaneamente et

voluntas bona una terra in villa Jarne (3, in via stra-

ta de super in pretio quem inter nobis et tibi bone

paeis plaeuit atque conuenit in xXx solidos et una oue

cum filia sua quoniam tu nobis dedisti et nos prresen-

(B. 1) Blaskic

(B. 2) euenit

(B. 3) larne
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te accepimus et nihil (? de hoc apud te remansit sed (?

est illa terra tradita in dominio eleemosinz Sancti

Joannis firmata jure perpetuo, et si aliquis quis?) ho-

mo surgerit et abstrahere (? aut. tollere voluerit tan-

tum alia duplieata in melior de hoc loco det; et sunt

fermes ex inde Maneio Asnar de Athares et Sancio

Galindonez de Iarne. Facta scedula cere M. C. II.

(B. 1) nicil

(B. 2) set

(B. 3) quisliuet
(B.4) abstrere

ERA I103.—AÑO 1065

[TT

Donación de varias fincas rústicas, otorgada al mo-

nasterio Pin. por el presbitero Iñigo de Guaran-

gua, en 4 de marzo del año 1065 (era 1103).

FUENTES:

A. Lib. Priv., fol. 273

B. Lib. Gót., fol. 33.

TXILIANTE O) diuina clementia, hzc est car-

tula donationis quam feci przsbyter (2 En-

neco de Guarangua ad illos de saneti Joannis (? pro

remedio anime ( meze 9), nesciens extremitatem die-

rum meorum. Pono ibi illa vinea de Canale, et illo

linare qui est subtus via (9, et illa terra de Puyale,

ut teneant et possideant in perpetuum. Si quis vero (?

éx parentibus meis aut nepotibus aut qualiscumque

(B. 1) Ausiliante

(B. 2) presbiter

(B. 3) Ihoannis

(B. 4) anime

(B. 5) mee

(B. 6) uia

(B. 7) uero

ex mea generatione aliquid verbum (? dixerit, aut

inde voluerit () trahere, cum Datan et Abiron et cum

Iuda traditore habeat portionem in secula ssculo-

rum. Amen. Faeta seriptio quarto nonas Marcias

gera (9? M. C. III.

(B. 1) uerbum

(B.2) uoluerit

(B.3) Era

Ux

Venta de una tierra en Lastrada, por ocho sueldos

de plata, otorgada por Lope Aznar de Asa, a

favor de Alto, abad pinatense, en 28 de abril

del año 1065 (era 1103).

A.

B.

RUBNTES:

Lib. Priv., fol. 273.

Lib. G6t.. fol. 52.

No está en el Arch. Hist. Nac.

:0 Lope Acenarez €) de Assa similiter ven-

do (? tibi mea terra subtus Lastrata in prze-

tio 6) quantum inter me et te bene complacuit, in

octo ( solidos de argento quos tu Atto dedisti, et ego

(B. 1) Acenarec
(B. 2) uendo

(B.3) pretio
(B.4) VIH
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de presente accepi, et nihil () de ipso preetio *) apud

te remansit. Et sunt ex inde firmes Lope Bancones de

Athares et de Iarne, et Sancio Galindonez de Iarne,

Asnar Galindones de Padules; et alihala, tres (9 ga-

lletas de vino et arrobo (?) de pane, et uno quesu de

arreuo. Alihaleros, Mango Asnar de Athares (? et de

Arrossa, et Garcia Scemenones de Athares, et ambos

auos filios Gareia Lux (? et Enneco Lux et Galindo

Garcianes de Iarne et Sancio Galindonis, et Enneco

Blasquis (9, et Bancio Scemenones de Athares, et Ga-

lindo Sanciones de Tarne, et Enneco Asnar de Bota-

ya 7, et Garcia Mancio de Botaya, et Daco Banco-

nes 6) de Padules, et Galindo Arbitas 9) de Arose (9,

st Lope Acenarez de Athares; et nos omnes vendito-

res (), quorum nomina quod supra adnotati sunt, qui

has eartulas benditiones 0? scribere mandauimus et

testibus adfirmauimus in monasterio saneti Angeli, te-
rritorio Athares. Facte sunt cartulas venditiones (3)

quarto ($ Kalendas Mayas sere (15 M. C. III. Reg-

nante Rex Sancio in Aragone (9 et in Suprarbe, et